
                                                                                                                   Uppdaterad   180920 

 

  Sida 1 av 2 

 

                                    
 

Trafikpolicy    
  

Följande gäller för transporter arrangerade av klubben: 

Föraren skall vara över 24 år och haft körkort i minst 24 månader (passerat 
provkörkortstiden). 

-          Undantag kan göras från ålderskravet om målsmän till samtliga passagerare 
är införstådda och gett sitt medgivande eller om samtliga passagerare är över 18 år. 

Föraren ska följa gällande lagar och trafikregler. Vid tveksamheter (exempel 
tveksamt väglag eller andra svårigheter) är det föraren som avgör om det är lämpligt 
att påbörja alternativt fullfölja resan. 

Fordonet ska vara besiktat och godkänt, vara trafikförsäkrat och ha godkända däck. 

I varje fordon skall finnas en fungerande mobiltelefon. 

  

Förarens ansvar: 
Vara alkohol- och drogfri (tänk på mediciner) minst 12 timmar innan resan påbörjas, 
samt vara utvilad och ha samtliga passagerares förtroende att framföra fordonet.  

Tillse att last är väl placerad och förankrad. 

Känna till överenskomna samlingsplatser, rastplatser, färdväg och resemål.  

Försäkra sig om att han/hon har ett telefonnummer tillgängligt till minst en anhörig till 
samtliga som färds i bilen.              

Utse någon av passagerarna till kartläsare. Kartläsaren skall alltid vara vaken som 
”sällskap” till föraren. Han/hon skall sitta i framsätet bredvid föraren.  

Tillse att han får den av styrelsen beslutade bilersättningen för resan (från 
passagerare resp. från föreningen). 

  

Passagerarnas ansvar: 
Så långt som möjligt underlätta körningen för föraren. 

-          En lugn miljö skall råda i bilen 

-          Föraren bestämmer (gäller vilken väg som skall köras, när raster skall tas, vad 
som skall spelas på stereon etc.) 
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Alkohol- och drogpolicy 
 

 

Örebro Badmintonklubbs (ÖBK) grundläggande inställning är att föreningsaktiviteter 
för barn och ungdomar skall vara fria från alkohol, tobak (cigaretter och snus) och 
övriga droger. ÖBK tillåter måttlig konsumtion av alkohol i samband med 
sponsringsarrangemang och aktiviteter  för vuxna där alla närvarande är över 18 år 
eller att barnet är i vuxet sällskap. 

Detta betyder:  

Att inga alkoholdrycker skall förekomma bland vare sig ledare, föräldrar eller aktiva i 
samband med idrottsaktivitet för barn och ungdomar till exempel under tävlingar, 
träningsläger eller andra aktiviteter i föreningens regi. 

Att inget skönmålande av alkohol, tobak eller övriga droger skall förekomma i någon 
föreningsanknuten verksamhet.  

Att genom vårt agerande uppmuntra ungdomarna till en kultur utan alkohol, tobak 
och övriga droger. 

Att användning av narkotika och prestationshöjande preparat, enligt ICO:s 
dopinglista, är förbjuden och medför indragning av föreningsförmåner i enlighet med 
styrelsens beslut. 

 

 


